
ZAVODNIAUTA.CZ powered by MK-RACING MILLERS OILS - 01/2025
WEB: www.zavodniauta.cz, MAIL: praha@mk-racing.cz & morava@mk-racing.cz Motorové a převodové oleje, maziva, aditiva
TEL.: +420-778005253 & +420-603785748 Ceník je platný pro kurz 1 EUR = 25,5 CZK (+/- 1)

Kat.č. Popis Obsah balení (l) Cena EUR bez DPH Cena EUR s DPH Cena CZK bez DPH Cena CZK s DPH

MILLERS OILS MOTORSPORT - oleje, maziva a aditiva pro závodní a vysoce výkonné automobily a motocykly

POLOSYNTETICKÉ MOTOROVÉ OLEJE NANODRIVE
79511 CSS 10w40 - polosyntetický motorový olej pro sportovní použití 1 € 12,96 € 15,69 331 Kč 400 Kč
79515 aditivován nanočásticemi pro zvýšení výkonu motoru a snížení opotřebení součástí 5 € 54,77 € 66,27 1 397 Kč 1 690 Kč
79516 20 € 194,46 € 235,29 4 959 Kč 6 000 Kč
79521 CSS 20w60 - polosyntetický motorový olej, ideální pro sportovní a závodní youngtimery 1 € 13,61 € 16,47 347 Kč 420 Kč
79525 aditivován nanočásticemi pro zvýšení výkonu motoru a snížení opotřebení součástí 5 € 58,01 € 70,20 1 479 Kč 1 790 Kč
79526 20 € 213,90 € 258,82 5 455 Kč 6 600 Kč
79591 CTV Mini 20w50 - polosyntetický olej pro společnou olejovou vanu - závodní klasické Mini a historické motocykly 1 € 14,91 € 18,04 380 Kč 460 Kč
79595 aditivován nanočásticemi pro zvýšení výkonu motoru a snížení opotřebení součástí 5 € 64,50 € 78,04 1 645 Kč 1 990 Kč
79596 20 € 236,59 € 286,27 6 033 Kč 7 300 Kč

PLNĚ SYNTETICKÉ MOTOROVÉ OLEJE NANODRIVE
79531 CFS 5w40 - plně syntetický motorový olej, základové oleje PAO a 3estery, ZDDP 1 € 19,45 € 23,53 496 Kč 600 Kč
79535 aditivován nanočásticemi pro zvýšení výkonu motoru a snížení opotřebení součástí 5 € 80,70 € 97,65 2 058 Kč 2 490 Kč
79536 20 € 294,93 € 356,86 7 521 Kč 9 100 Kč
79541 CFS 10w40 - plně syntetický motorový olej, základové oleje PAO a 3estery, ZDDP 1 € 19,45 € 23,53 496 Kč 600 Kč
79545 aditivován nanočásticemi pro zvýšení výkonu motoru a snížení opotřebení součástí 5 € 80,70 € 97,65 2 058 Kč 2 490 Kč
79546 20 € 294,93 € 356,86 7 521 Kč 9 100 Kč
79551 CFS 10w50 - plně syntetický motorový olej, základové oleje PAO a 3estery, ZDDP 1 € 19,45 € 23,53 496 Kč 600 Kč
79555 aditivován nanočásticemi pro zvýšení výkonu motoru a snížení opotřebení součástí 5 € 80,70 € 97,65 2 058 Kč 2 490 Kč
79556 20 € 294,93 € 356,86 7 521 Kč 9 100 Kč
79561 CFS 10w60 - plně syntetický motorový olej, základové oleje PAO a 3estery, ZDDP 1 € 19,45 € 23,53 496 Kč 600 Kč
79565 aditivován nanočásticemi pro zvýšení výkonu motoru a snížení opotřebení součástí 5 € 80,70 € 97,65 2 058 Kč 2 490 Kč
79566 20 € 294,93 € 356,86 7 521 Kč 9 100 Kč
79571 CFS 15w60 - plně syntetický motorový olej, základové oleje PAO a 3estery, ZDDP 1 € 19,45 € 23,53 496 Kč 600 Kč
79575 aditivován nanočásticemi pro zvýšení výkonu motoru a snížení opotřebení součástí 5 € 80,70 € 97,65 2 058 Kč 2 490 Kč
79576 20 € 294,93 € 356,86 7 521 Kč 9 100 Kč
83551 Classic High Performance 20w50 - plně syntetický motorový olej pro klasické sportovní vozy , ZDDP 1 € 19,45 € 23,53 496 Kč 600 Kč
83555 aditivován nanočásticemi pro zvýšení výkonu motoru a snížení opotřebení součástí 5 € 80,70 € 97,65 2 058 Kč 2 490 Kč
83556 20 € 294,93 € 356,86 7 521 Kč 9 100 Kč

PLNĚ SYNTETICKÉ MOTOROVÉ OLEJE NANODRIVE NT+
79611 CFS 0w20 NT+ - plně syntetický motorový olej, základové oleje PAO a 3estery, ZDDP 1 € 22,36 € 27,06 570 Kč 690 Kč
79615 aditivován nanočásticemi pro zvýšení výkonu motoru a snížení opotřebení součástí 5 € 100,15 € 121,18 2 554 Kč 3 090 Kč
79616 20 € 375,95 € 454,90 9 587 Kč 11 600 Kč
79621 CFS 0w30 NT+ - plně syntetický motorový olej, základové oleje PAO a 3estery, ZDDP 1 € 22,36 € 27,06 570 Kč 690 Kč
79625 aditivován nanočásticemi pro zvýšení výkonu motoru a snížení opotřebení součástí 5 € 100,15 € 121,18 2 554 Kč 3 090 Kč
79626 vhodný i pro závodní motocykly s mokrou spojkou 20 € 375,95 € 454,90 9 587 Kč 11 600 Kč
79631 CFS 5w40 NT+ - plně syntetický motorový olej, základové oleje PAO a 3estery, ZDDP 1 € 21,07 € 25,49 537 Kč 650 Kč
79635 aditivován nanočásticemi pro zvýšení výkonu motoru a snížení opotřebení součástí 5 € 93,66 € 113,33 2 388 Kč 2 890 Kč
79636 vhodný i pro závodní motocykly s mokrou spojkou 20 € 353,27 € 427,45 9 008 Kč 10 900 Kč
79641 CFS 10w50 NT+ - plně syntetický motorový olej, základové oleje PAO a 3estery, ZDDP 1 € 21,07 € 25,49 537 Kč 650 Kč
79645 aditivován nanočásticemi pro zvýšení výkonu motoru a snížení opotřebení součástí 5 € 93,66 € 113,33 2 388 Kč 2 890 Kč
79646 vhodný i pro závodní motocykly s mokrou spojkou 20 € 353,27 € 427,45 9 008 Kč 10 900 Kč



79651 CFS 10w60 NT+ - plně syntetický motorový olej, základové oleje PAO a 3estery, ZDDP 1 € 21,07 € 25,49 537 Kč 650 Kč
79655 aditivován nanočásticemi pro zvýšení výkonu motoru a snížení opotřebení součástí 5 € 93,66 € 113,33 2 388 Kč 2 890 Kč
79656 vhodný i pro závodní motocykly s mokrou spojkou 20 € 353,27 € 427,45 9 008 Kč 10 900 Kč

PLNĚ SYNTETICKÉ PŘEVODOVÉ OLEJE NANODRIVE NT+
79661 CRX 75w90 NT+ - plně syntetický olej, pro synchronní převodovky a bezuzávěrové diferenciály 1 € 27,55 € 33,33 702 Kč 850 Kč
79665 aditivován nanočásticemi pro snížení zahřívání, opotřebení součástí a ztrát výkonu 5 € 123,16 € 149,02 3 140 Kč 3 800 Kč
79666 ideální pro skříně synchronní převodovka + samosvorný diferenciál       API GL4/GL5 20 € 482,90 € 584,31 12 314 Kč 14 900 Kč
79901 CRX 75w140 NT+ - plně syntetický olej, pro synchronní převodovky a bezuzávěrové diferenciály 1 € 27,55 € 33,33 702 Kč 850 Kč
79905 aditivován nanočásticemi pro snížení zahřívání, opotřebení součástí a ztrát výkonu  5 € 123,16 € 149,02 3 140 Kč 3 800 Kč
79906 API GL4/GL5 20 € 482,90 € 584,31 12 314 Kč 14 900 Kč
79681 CRX LS 75w90 NT+ - plně syntetický olej pro sekvenční, bezsynchronní převodovky a samosvorné diferenciály 1 € 28,84 € 34,90 736 Kč 890 Kč
79685 aditivován nanočásticemi pro snížení zahřívání, opotřebení součástí a ztrát výkonu 5 € 135,80 € 164,31 3 463 Kč 4 190 Kč
79686 API GL4/GL5 20 € 515,31 € 623,53 13 140 Kč 15 900 Kč
79701 CRX LS 75w140 NT+ - plně syntetický olej pro sekvenční, bezsynchronní převodovky a samosvorné diferenciály 1 € 28,84 € 34,90 736 Kč 890 Kč
79705 aditivován nanočásticemi pro snížení zahřívání, opotřebení součástí a ztrát výkonu 5 € 135,80 € 164,31 3 463 Kč 4 190 Kč
79706 API GL4/GL5 20 € 515,31 € 623,53 13 140 Kč 15 900 Kč

PŘÍPRAVA A ÚDRŽBA
79811 CRO 10w40 - speciální olej pro profesionální zajíždění motorů 1 € 10,37 € 12,55 264 Kč 320 Kč
79815 5 € 45,05 € 54,51 1 149 Kč 1 390 Kč
79816 20 € 145,84 € 176,47 3 719 Kč 4 500 Kč
79821 Assembly Lubricant - lepivé mazivo pro kompletace motorů a převodovek 1 € 20,09 € 24,31 512 Kč 620 Kč

RICÍNOVÝ OLEJ
79831 CB 40 - závodní ricínový olej pro 4-taktní motory SAE 40 1 € 15,88 € 19,22 405 Kč 490 Kč
79835 vhodný při provozu na methanolová paliva 5 € 68,06 € 82,35 1 736 Kč 2 100 Kč
79836 20 € 252,80 € 305,88 6 446 Kč 7 800 Kč

TLUMIČOVÉ OLEJE NANODRIVE NT+
79711 Suspension 2.5 NT+ - závodní tlumičový olej 1 € 25,60 € 30,98 653 Kč 790 Kč
79721 Suspension 5 NT+ - závodní tlumičový olej 1 € 25,60 € 30,98 653 Kč 790 Kč
79731 Suspension 7.5 NT+ - závodní tlumičový olej 1 € 25,60 € 30,98 653 Kč 790 Kč
79741 Suspension 10 NT+ - závodní tlumičový olej 1 € 25,60 € 30,98 653 Kč 790 Kč
79751 Suspension 15 NT+ - závodní tlumičový olej 1 € 25,60 € 30,98 653 Kč 790 Kč

OLEJE PRO MOTOCYKLY A MOTOKÁRY
79601 KR 2T - olej pro závodní motokáry a další výkonné 2-taktní motroy homologace CIK-FIA 1 € 15,88 € 19,22 405 Kč 490 Kč
79605 5 € 68,06 € 82,35 1 736 Kč 2 100 Kč
79851 ZFS 2T - plně syntetický esterový olej pro vysoce výkonné 2-taktní motory, SAE 20 1 € 16,20 € 19,61 413 Kč 500 Kč
79854 4 € 54,77 € 66,27 1 397 Kč 1 690 Kč
79331 Classic 2T -  minerální olej pro 2-taktní motory 1 € 12,96 € 15,69 331 Kč 400 Kč
79334 4 € 43,75 € 52,94 1 116 Kč 1 350 Kč
84471 Classic 4T 20w50 -  minerální olej pro 4-taktní motory, pro aplikace s mokrou spojkou, JASO MA2 1 € 10,05 € 12,16 256 Kč 310 Kč
84474 4 € 34,03 € 41,18 868 Kč 1 050 Kč
79861 ZSS 10w40 - polosyntetický olej pro 4-taktní motory, pro aplikace s mokrou spojkou, JASO MA2 1 € 10,70 € 12,94 273 Kč 330 Kč
79864 4 € 34,03 € 41,18 868 Kč 1 050 Kč
79866 20 € 158,48 € 191,76 4 041 Kč 4 890 Kč
84451 ZFS 4T 5w40 - plně syntetický olej pro 4-taktní motory, pro aplikace s mokrou spojkou, JASO MA2 1 € 12,96 € 15,69 331 Kč 400 Kč
84454 4 € 43,75 € 52,94 1 116 Kč 1 350 Kč
84456 20 € 179,87 € 217,65 4 587 Kč 5 550 Kč



84441 ZFS 4T 10w30 - plně syntetický olej pro 4-taktní motory, pro aplikace s mokrou spojkou, JASO MA2 1 € 12,96 € 15,69 331 Kč 400 Kč
84444 4 € 43,75 € 52,94 1 116 Kč 1 350 Kč
84446 20 € 179,87 € 217,65 4 587 Kč 5 550 Kč
79881 ZFS 4T 10w40 - plně syntetický olej pro 4-taktní motory, pro aplikace s mokrou spojkou, JASO MA2 1 € 12,64 € 15,29 322 Kč 390 Kč
79884 4 € 41,81 € 50,59 1 066 Kč 1 290 Kč
79886 20 € 174,69 € 211,37 4 455 Kč 5 390 Kč
79891 ZFS 4T 10w50 - plně syntetický olej pro 4-taktní motory, pro aplikace s mokrou spojkou, JASO MA2 1 € 13,61 € 16,47 347 Kč 420 Kč
79894 4 € 45,05 € 54,51 1 149 Kč 1 390 Kč
79896 20 € 194,13 € 234,90 4 950 Kč 5 990 Kč
84431 ZFS 4T 20w50 - plně syntetický olej pro 4-taktní motory, pro aplikace s mokrou spojkou, JASO MA2 1 € 12,64 € 15,29 322 Kč 390 Kč
84434 4 € 41,81 € 50,59 1 066 Kč 1 290 Kč
84436 20 € 174,69 € 211,37 4 455 Kč 5 390 Kč

BRZDOVÉ KAPALINY
7976 Racing Brake Fluid 300 Plus - závodní brzdová kapalina, přesahuje DOT 4, bod varu přes 310°C 0,5 € 19,12 € 23,14 488 Kč 590 Kč
8353 Racing Brake Fluid 320 Plus - závodní brzdová kapalina, přesahuje DOT 4, bod varu přes 320°C 0,5 € 22,36 € 27,06 570 Kč 690 Kč

ADITIVACE PALIVA, PŘÍMĚSI
5587 CVL - benzínový aditiv pro ochranu ventilů, proti detonačnímu hoření, splňuje předpisy F.I.A. 0,25 € 12,64 € 15,29 322 Kč 390 Kč
5792 CVL Extra - závodní benzínový aditiv + 4 oktany, proti detonačnímu hoření 0,5 € 16,20 € 19,61 413 Kč 500 Kč
5547 Extra Cool - aditiv chladící kapaliny snižující provozní teplotu až o 15°C, chrání před usazeninami 0,25 € 17,83 € 21,57 455 Kč 550 Kč

                                                               MOTOROVÉ OLEJE XF PREMIUM - Plně syntetické oleje s OEM schváleními automobilek

81741 XF PREMIUM 0w16 1 € 11,34 € 13,73 289 Kč 350 Kč
81745 5 € 48,29 € 58,43 1 231 Kč 1 490 Kč
81746 20 € 181,17 € 219,22 4 620 Kč 5 590 Kč
81748 60 € 514,99 € 623,14 13 132 Kč 15 890 Kč
81751 XF PREMIUM C6/C5 0w20 1 € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč
81755 5 € 61,25 € 74,12 1 562 Kč 1 890 Kč
81756 20 € 236,27 € 285,88 6 025 Kč 7 290 Kč
81758 60 € 677,04 € 819,22 17 264 Kč 20 890 Kč
80491 XF PREMIUM C5 VW 0w20 1 € 17,83 € 21,57 455 Kč 550 Kč
80495 5 € 70,98 € 85,88 1 810 Kč 2 190 Kč
80496 20 € 275,16 € 332,94 7 017 Kč 8 490 Kč
80498 60 € 790,47 € 956,47 20 157 Kč 24 390 Kč
77791 XF PREMIUM C5 ECO 5w20 1 € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč
77795 5 € 61,25 € 74,12 1 562 Kč 1 890 Kč
77796 20 € 236,27 € 285,88 6 025 Kč 7 290 Kč
77798 60 € 677,04 € 819,22 17 264 Kč 20 890 Kč
79971 XF PREMIUM C2 0w30 1 € 15,88 € 19,22 405 Kč 490 Kč
79975 5 € 64,50 € 78,04 1 645 Kč 1 990 Kč
79976 20 € 252,47 € 305,49 6 438 Kč 7 790 Kč
79978 60 € 719,17 € 870,20 18 339 Kč 22 190 Kč
80451 XF PREMIUM C2 ECO 0w30 1 € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč
80455 5 € 61,25 € 74,12 1 562 Kč 1 890 Kč
80456 20 € 236,27 € 285,88 6 025 Kč 7 290 Kč
80458 60 € 677,04 € 819,22 17 264 Kč 20 890 Kč
79981 XF PREMIUM C3 VW 0w30 1 € 17,83 € 21,57 455 Kč 550 Kč
79985 5 € 70,98 € 85,88 1 810 Kč 2 190 Kč
79986 20 € 275,16 € 332,94 7 017 Kč 8 490 Kč
79988 60 € 790,47 € 956,47 20 157 Kč 24 390 Kč



62281 XF PREMIUM C1 5w30 1 € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč
62285 5 € 61,25 € 74,12 1 562 Kč 1 890 Kč
62286 20 € 236,27 € 285,88 6 025 Kč 7 290 Kč
62288 60 € 677,04 € 819,22 17 264 Kč 20 890 Kč
62291 XF PREMIUM C2 5w30 1 € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč
62295 5 € 61,25 € 74,12 1 562 Kč 1 890 Kč
62296 20 € 236,27 € 285,88 6 025 Kč 7 290 Kč
62298 60 € 677,04 € 819,22 17 264 Kč 20 890 Kč
62301 XF PREMIUM C2/C3 5w30 1 € 12,96 € 15,69 331 Kč 400 Kč
62305 5 € 54,77 € 66,27 1 397 Kč 1 690 Kč
62306 20 € 207,10 € 250,59 5 281 Kč 6 390 Kč
62308 60 € 589,53 € 713,33 15 033 Kč 18 190 Kč
58621 XF PREMIUM C3 VW 5w30 1 € 15,88 € 19,22 405 Kč 490 Kč
58625 5 € 64,50 € 78,04 1 645 Kč 1 990 Kč
58626                                     20 € 252,47 € 305,49 6 438 Kč 7 790 Kč
58628 60 € 719,17 € 870,20 18 339 Kč 22 190 Kč
62311 XF PREMIUM C4 5w30 1 € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč
62315 5 € 61,25 € 74,12 1 562 Kč 1 890 Kč
62316 20 € 236,27 € 285,88 6 025 Kč 7 290 Kč
62318 60 € 677,04 € 819,22 17 264 Kč 20 890 Kč
62211 XF PREMIUM ECO 5w30 1 € 12,96 € 15,69 331 Kč 400 Kč
62215 5 € 54,77 € 66,27 1 397 Kč 1 690 Kč
62216                                        20 € 207,10 € 250,59 5 281 Kč 6 390 Kč
62218 60 € 589,53 € 713,33 15 033 Kč 18 190 Kč
80991 XF PREMIUM LSPI 5w30 1 € 11,34 € 13,73 289 Kč 350 Kč
80995 5 € 48,29 € 58,43 1 231 Kč 1 490 Kč
80996 20 € 181,17 € 219,22 4 620 Kč 5 590 Kč
80998 60 € 514,99 € 623,14 13 132 Kč 15 890 Kč
77251 XF PREMIUM 0w40 1 € 15,88 € 19,22 405 Kč 490 Kč
77255 5 € 64,50 € 78,04 1 645 Kč 1 990 Kč
77256 20 € 252,47 € 305,49 6 438 Kč 7 790 Kč
77258                                60 € 719,17 € 870,20 18 339 Kč 22 190 Kč
76401 XF PREMIUM C3 5w40 1 € 12,96 € 15,69 331 Kč 400 Kč
76405 5 € 54,77 € 66,27 1 397 Kč 1 690 Kč
76406 20 € 207,10 € 250,59 5 281 Kč 6 390 Kč
76408 60 € 589,53 € 713,33 15 033 Kč 18 190 Kč
77261 XF PREMIUM 5w50 1 € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč
77265 5 € 61,25 € 74,12 1 562 Kč 1 890 Kč
77266 20 € 236,27 € 285,88 6 025 Kč 7 290 Kč
77268 60 € 677,04 € 819,22 17 264 Kč 20 890 Kč
83431 XF PREMIUM C3 RN 5w30 1 € 12,96 € 15,69 331 Kč 400 Kč
83435 5 € 54,77 € 66,27 1 397 Kč 1 690 Kč
83436 20 € 207,10 € 250,59 5 281 Kč 6 390 Kč
83438 60 € 589,53 € 713,33 15 033 Kč 18 190 Kč

MOTOROVÉ OLEJE EE PERFORMANCE - Plně syntetické low-friction oleje s nanočásticemi

82061 EE PERFORMANCE 0w20 1 € 17,83 € 21,57 455 Kč 550 Kč
82065 5 € 70,98 € 85,88 1 810 Kč 2 190 Kč
82066 20 € 275,16 € 332,94 7 017 Kč 8 490 Kč
82068 60 € 790,47 € 956,47 20 157 Kč 24 390 Kč



82071 EE PERFORMANCE 0w30 1 € 17,83 € 21,57 455 Kč 550 Kč
82075 5 € 70,98 € 85,88 1 810 Kč 2 190 Kč
82076 20 € 275,16 € 332,94 7 017 Kč 8 490 Kč
82078 60 € 790,47 € 956,47 20 157 Kč 24 390 Kč
78771 EE PERFORMANCE C3 5w30 1 € 17,83 € 21,57 455 Kč 550 Kč
78775 5 € 70,98 € 85,88 1 810 Kč 2 190 Kč
78776 20 € 275,16 € 332,94 7 017 Kč 8 490 Kč
78778 60 € 790,47 € 956,47 20 157 Kč 24 390 Kč
77061 EE PERFORMANCE ECO 5w30 1 € 13,61 € 16,47 347 Kč 420 Kč
77065 5 € 58,01 € 70,20 1 479 Kč 1 790 Kč
77066 20 € 220,06 € 266,27 5 612 Kč 6 790 Kč
77068 60 € 634,91 € 768,24 16 190 Kč 19 590 Kč
78061 EE PERFORMANCE C3 5w40 1 € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč
78065 5 € 61,25 € 74,12 1 562 Kč 1 890 Kč
78066 20 € 236,27 € 285,88 6 025 Kč 7 290 Kč
78068 60 € 677,04 € 819,22 17 264 Kč 20 890 Kč
82081 EE PERFORMANCE 5w40 1 € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč
82085 5 € 61,25 € 74,12 1 562 Kč 1 890 Kč
82086 20 € 236,27 € 285,88 6 025 Kč 7 290 Kč
82088 60 € 677,04 € 819,22 17 264 Kč 20 890 Kč
82091 EE PERFORMANCE 5w50 1 € 17,83 € 21,57 455 Kč 550 Kč
82095 5 € 70,98 € 85,88 1 810 Kč 2 190 Kč
82096 20 € 275,16 € 332,94 7 017 Kč 8 490 Kč
82098 60 € 790,47 € 956,47 20 157 Kč 24 390 Kč
77081 EE PERFORMANCE 10w40 1 € 12,32 € 14,90 314 Kč 380 Kč
77085 5 € 51,53 € 62,35 1 314 Kč 1 590 Kč
77086 20 € 194,13 € 234,90 4 950 Kč 5 990 Kč
77088 60 € 550,64 € 666,27 14 041 Kč 16 990 Kč
82111 EE PERFORMANCE 10w50 1 € 17,83 € 21,57 455 Kč 550 Kč
82115 5 € 70,98 € 85,88 1 810 Kč 2 190 Kč
82116 20 € 275,16 € 332,94 7 017 Kč 8 490 Kč
82118 60 € 790,47 € 956,47 20 157 Kč 24 390 Kč
82101 EE PERFORMANCE 10w60 1 € 17,83 € 21,57 455 Kč 550 Kč
82105 5 € 70,98 € 85,88 1 810 Kč 2 190 Kč
82106 20 € 275,16 € 332,94 7 017 Kč 8 490 Kč
82108 60 € 790,47 € 956,47 20 157 Kč 24 390 Kč

                                                    MOTOROVÉ OLEJE EE PERFORMANCEPŘEVODOVÉ OLEJE EE PERFORMANCE - Plně syntetické low-friction oleje s nanočásticemi

83271 EE PERFORMANCE MTF 75w 1 € 24,31 € 29,41 620 Kč 750 Kč
83275 5 € 108,57 € 131,37 2 769 Kč 3 350 Kč
83276 20 € 403,50 € 488,24 10 289 Kč 12 450 Kč
83261 EE PERFORMANCE MTF 75w80 1 € 21,07 € 25,49 537 Kč 650 Kč
83265 5 € 95,61 € 115,69 2 438 Kč 2 950 Kč
83266 20 € 354,89 € 429,41 9 050 Kč 10 950 Kč
83241 EE PERFORMANCE MTF 75w85 1 € 24,31 € 29,41 620 Kč 750 Kč
83245 5 € 108,57 € 131,37 2 769 Kč 3 350 Kč
83246 20 € 403,50 € 488,24 10 289 Kč 12 450 Kč
83251 EE PERFORMANCE MTF 75w90 1 € 22,69 € 27,45 579 Kč 700 Kč
83255 5 € 103,39 € 125,10 2 636 Kč 3 190 Kč
83256 20 € 382,11 € 462,35 9 744 Kč 11 790 Kč



PŘEVODOVÉ OLEJE PREMIUM

83741 XF Premium MTF 75w - plně syntetický olej pro manuální převodovky 1 € 21,07 € 25,49 537 Kč 650 Kč
83745 5 € 95,61 € 115,69 2 438 Kč 2 950 Kč
83746 20 € 354,89 € 429,41 9 050 Kč 10 950 Kč
83751 XF Premium MTF 75w80 - plně syntetický olej pro manuální převodovky 1 € 15,88 € 19,22 405 Kč 490 Kč
83755 5 € 67,74 € 81,96 1 727 Kč 2 090 Kč
83756 20 € 249,23 € 301,57 6 355 Kč 7 690 Kč
83761 XF Premium MTF 75w90 - plně syntetický olej pro manuální převodovky, rozvodovky a diferenciály 1 € 19,12 € 23,14 488 Kč 590 Kč
83765 5 € 87,18 € 105,49 2 223 Kč 2 690 Kč
83766 20 € 317,29 € 383,92 8 091 Kč 9 790 Kč
83781 XF Premium ATF MB-ECO - plně syntetická kapalina pro automatické převodovky, MB 236.15 modrá 1 € 19,12 € 23,14 488 Kč 590 Kč
83785 5 € 87,18 € 105,49 2 223 Kč 2 690 Kč
83786 20 € 317,29 € 383,92 8 091 Kč 9 790 Kč
83771 XF Premium ATF MV-EXTRA - plně syntetická kapalina pro automatcké převodovky a serva řízení 1 € 16,85 € 20,39 430 Kč 520 Kč
83775 5 € 74,22 € 89,80 1 893 Kč 2 290 Kč
83776 20 € 275,16 € 332,94 7 017 Kč 8 490 Kč
83791 XF Premium ATF MV - plně syntetická kapalina pro automatcké převodovky a serva řízení 1 € 15,88 € 19,22 405 Kč 490 Kč
83795 5 € 67,74 € 81,96 1 727 Kč 2 090 Kč
83796 20 € 249,23 € 301,57 6 355 Kč 7 690 Kč
83801 XF Premium ATF DCT-DSG - plně syntetická kapalina pro automatcké DSG, DCT, PDK převodovky 1 € 19,12 € 23,14 488 Kč 590 Kč
83805 5 € 87,18 € 105,49 2 223 Kč 2 690 Kč
83806 20 € 317,29 € 383,92 8 091 Kč 9 790 Kč
83811 XF Premium ATF CVT - plně syntetický olej pro bezstupňové variátorové CVT převodovky 1 € 17,83 € 21,57 455 Kč 550 Kč
83815 5 € 77,46 € 93,73 1 975 Kč 2 390 Kč
83816 20 € 291,36 € 352,55 7 430 Kč 8 990 Kč
76311 Central Hydraulic Fluid - plně syntetická  kapalina pro moderní hydraulické systémy a serva řízení 1 € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč
76291 Power Steering Fluid - univerzální kapalina pro serva řízení a hydraulické systémy 1 € 11,34 € 13,73 289 Kč 350 Kč
53141 Limited Slip 90 - převodový olej pro samosvorné diferenciály GL5 1 € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč

ADITIVACE PALIVA, PŘÍMĚSI
7795 DPF Cleaner & Regenerator - naftový aditiv pro efektivní čištění a regeneraci filtrů pevných částic 0,25 € 12,96 € 15,69 331 Kč 400 Kč
7628 Petrol Injector Cleaner - aditiv pro odstraňování úsad z vstřikovacích systémů benzínových agregátů 0,25 € 9,40 € 11,37 240 Kč 290 Kč
7627 Diesel Injector Cleaner - aditiv pro odstraňování úsad z vstřikovacích systémů naftových agregátů 0,25 € 9,40 € 11,37 240 Kč 290 Kč
6204 Diesel Power EcoMax - naftový aditiv + 4 cetany, čistí vstřikovače a spalovací prostor, snižuje kouřivost 0,5 € 22,36 € 27,06 570 Kč 690 Kč
6206 Diesel Power EcoMax - One Shot Boost - jednorázová aditivace nafty s posíleným čistícím účinkem, + 5 cetanů 0,25 € 11,34 € 13,73 289 Kč 350 Kč
6205 Petrol Power EcoMax - benzínový aditiv + 2 oktany, čistí vstřikovače a spalovací prostor, snižuje kouřivost 0,5 € 22,36 € 27,06 570 Kč 690 Kč
6207 Petrol Power EcoMax - One Shot Boost - jednorázová aditivace benzínu s posíleným čistícím účinkem, +3 oktany 0,25 € 11,34 € 13,73 289 Kč 350 Kč
5619 Stop Leak - aditiv minimalizující prosakování oleje, zaceluje netěsnosti v olejovém systému 0,25 € 8,10 € 9,80 207 Kč 250 Kč
5777 Engine Flush - kúra pro vyčistění motoru před výměnou oleje, ideální při přechodu na výkonnější olej 0,25 € 8,10 € 9,80 207 Kč 250 Kč
5547 Extra Cool - aditiv chladící kapaliny snižující provozní teplotu až o 15°C, chrání před usazeninami 0,25 € 17,83 € 21,57 455 Kč 550 Kč
8366 Driveline Flushing Oil - proplach před výměnou převodového oleje - MTF, ATF, diferenciály 0,5 € 9,40 € 11,37 240 Kč 290 Kč

BRZDOVÉ KAPALINY
53911 Universal Brake Fluid DOT4 - brzdová kapalina, DOT4 1 € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč
8429 ESP Brake Fluid DOT 4 LV - low vicosity brzdová kapalina pro moderní ESP a ABS 0,5 € 11,34 € 13,73 289 Kč 350 Kč
84291 ESP Brake Fluid DOT 4 LV - low vicosity brzdová kapalina pro moderní ESP a ABS 1 € 19,12 € 23,14 488 Kč 590 Kč

VAZELÍNY
53050 Deltaplex 2EP - odolné mazivo pro všeobecné použití včetně ložisek kol - kartuše 400g 0,4 kg € 9,40 € 11,37 240 Kč 290 Kč
53051 Deltaplex 2EP - odolné mazivo pro všeobecné použití včetně ložisek kol - kelímek 0,5 kg 0,5 kg € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč
52640 Hi Moly Grease 20 - vazelína na bázi lithiového mýdla a molybden disulfidu, na hřídele 0,5 kg € 28,84 € 34,90 736 Kč 890 Kč
52591 Millergrease NS Copper  - vazelína "měděnka" - kelímek 0,5 kg 0,5 kg € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč



NEMRZNOUCÍ SMĚSI DO CHLADIČŮ
53595 Alpine Antifreeze BT - Blue - nemrznoucí kapalina s antikorozními účinky na bázi ethylen glykolu 5 € 30,79 € 37,25 785 Kč 950 Kč
53596 ředěná s vodou 1:1 čerpatelnost do -42°C / 2:1 do -23°C, modrá barva 20 € 116,35 € 140,78 2 967 Kč 3 590 Kč
56685 Alpine Antifreeze Extend - Red - nemrznoucí kapalina s prodlouženou životností s antikorozními účinky 5 € 32,09 € 38,82 818 Kč 990 Kč
56686 na bázi mono ethylen glykolu; ředěná s vodou 1:1 čerpatelnost do -37°C / 2:1 do -20°C 20 € 122,83 € 148,63 3 132 Kč 3 790 Kč

TRIDENT PROFESSIONAL - Motorové oleje pro profesionální autoservisy

MOTOROVÉ OLEJE 
59991 Trident Professional C3 5w30  - plně syntetický 1 € 12,96 € 15,69 331 Kč 400 Kč
59995 5 € 54,77 € 66,27 1 397 Kč 1 690 Kč
59996 20 € 184,41 € 223,14 4 702 Kč 5 690 Kč
59998 60 € 531,19 € 642,75 13 545 Kč 16 390 Kč
59999                                                                        199 € 1 675,26 € 2 027,06 42 719 Kč 51 690 Kč
61241 Trident Professional C3 5w40  - plně syntetický 1 € 12,32 € 14,90 314 Kč 380 Kč
61245 5 € 51,53 € 62,35 1 314 Kč 1 590 Kč
61246 20 € 171,45 € 207,45 4 372 Kč 5 290 Kč
61248 60 € 495,54 € 599,61 12 636 Kč 15 290 Kč
61249 199 € 1 561,82 € 1 889,80 39 826 Kč 48 190 Kč
80581 Trident Professional ECO 5w30  - plně syntetický 1 € 11,34 € 13,73 289 Kč 350 Kč
80585 5 € 48,29 € 58,43 1 231 Kč 1 490 Kč
80586 20 € 161,72 € 195,69 4 124 Kč 4 990 Kč
80588 60 € 466,37 € 564,31 11 893 Kč 14 390 Kč
80589 199 € 1 477,56 € 1 787,84 37 678 Kč 45 590 Kč
76251 Trident Professional 5w40  - plně syntetický 1 € 9,72 € 11,76 248 Kč 300 Kč
76255 5 € 43,75 € 52,94 1 116 Kč 1 350 Kč
76256 20 € 142,28 € 172,16 3 628 Kč 4 390 Kč
76258 60 € 411,28 € 497,65 10 488 Kč 12 690 Kč
76259 199 € 1 302,54 € 1 576,08 33 215 Kč 40 190 Kč
59911 Trident Professional 10w40  - polosyntetický 1 € 8,43 € 10,20 215 Kč 260 Kč
59915 5 € 37,27 € 45,10 950 Kč 1 150 Kč
59916 20 € 116,35 € 140,78 2 967 Kč 3 590 Kč
59918 60 € 336,74 € 407,45 8 587 Kč 10 390 Kč
59919 199 € 1 065,95 € 1 289,80 27 182 Kč 32 890 Kč
59951 Trident Professional 5w30 - polosyntetický 1 € 9,40 € 11,37 240 Kč 290 Kč
59955 5 € 41,81 € 50,59 1 066 Kč 1 290 Kč
59956 20 € 129,31 € 156,47 3 298 Kč 3 990 Kč
59958 60 € 369,15 € 446,67 9 413 Kč 11 390 Kč
59959 199 € 1 172,91 € 1 419,22 29 909 Kč 36 190 Kč

                                                  MOTOROVÉ OLEJE TRIDENT PROFESSIONALPŘEVODOVÉ OLEJE 
83821 Trident Professional ATF UN - minerální kapalina pro automatické převodovky a serva řízení, Dexron II 1 € 11,34 € 13,73 289 Kč 350 Kč
83825 5 € 45,37 € 54,90 1 157 Kč 1 400 Kč
83826 20 € 158,48 € 191,76 4 041 Kč 4 890 Kč
83231 Trident Professional MTF 75w90 - syntetický olej pro manuální převodovky, rozvodovky a  diferenciály 1 € 15,88 € 19,22 405 Kč 490 Kč
83235 API GL-4, GL-5 5 € 70,98 € 85,88 1 810 Kč 2 190 Kč
83236 20 € 265,44 € 321,18 6 769 Kč 8 190 Kč



MILLERS OILS CLASSIC - oleje, maziva a aditiva pro historické automobily a motocykly

79321 Classic Running-in Oil - olej pro zajíždění motorů SAE 30 1 € 14,26 € 17,25 364 Kč 440 Kč
79325 5 € 46,99 € 56,86 1 198 Kč 1 450 Kč
79326 20 € 142,28 € 172,16 3 628 Kč 4 390 Kč
81431 Classic Pistoneeze 15w40 - motorový minerální olej pro youngtimery 1 € 14,26 € 17,25 364 Kč 440 Kč
81435 5 € 61,25 € 74,12 1 562 Kč 1 890 Kč
81451 Classic Pistoneeze 10w30 - motorový polosyntetický olej pro youngtimery 1 € 14,26 € 17,25 364 Kč 440 Kč
81455 5 € 61,25 € 74,12 1 562 Kč 1 890 Kč
81441 Classic Pistoneeze 10w40 - motorový polosyntetický olej pro youngtimery 1 € 14,26 € 17,25 364 Kč 440 Kč
81445 5 € 61,25 € 74,12 1 562 Kč 1 890 Kč
79131 Classic Pistoneeze 20w50 - motorový minerální olej 1 € 13,61 € 16,47 347 Kč 420 Kč
79135 5 € 51,53 € 62,35 1 314 Kč 1 590 Kč
79136 20 € 177,93 € 215,29 4 537 Kč 5 490 Kč
79121 Classic Sport 20w50 - motorový polosyntetický olej 1 € 14,26 € 17,25 364 Kč 440 Kč
79125 5 € 61,25 € 74,12 1 562 Kč 1 890 Kč
79126 20 € 200,62 € 242,75 5 116 Kč 6 190 Kč
79151 Classic Sport 20w60 - motorový polosyntetický olej, pro sportovní a závodní youngtimery 1 € 16,20 € 19,61 413 Kč 500 Kč
79155 5 € 64,82 € 78,43 1 653 Kč 2 000 Kč
79156 20 € 220,39 € 266,67 5 620 Kč 6 800 Kč
79141 Classic Mini Oil 20w50  - olej pro společnou olejovou vanu motor-převodovka - pro klasické Mini 1 € 14,26 € 17,25 364 Kč 440 Kč
79145 5 € 50,23 € 60,78 1 281 Kč 1 550 Kč
79146 20 € 161,72 € 195,69 4 124 Kč 4 990 Kč
79051 Vintage Millerol 30 - jednorozsahový olej bez čistidel a rozpouštěděl pro motory a převodovky 1 € 14,26 € 17,25 364 Kč 440 Kč
79055 5 € 46,99 € 56,86 1 198 Kč 1 450 Kč
79056 20 € 145,52 € 176,08 3 711 Kč 4 490 Kč
79061 Vintage Millerol 40 - jednorozsahový olej bez čistidel a rozpouštěděl pro motory a převodovky 1 € 14,26 € 17,25 364 Kč 440 Kč
79065 5 € 46,99 € 56,86 1 198 Kč 1 450 Kč
79066 20 € 145,52 € 176,08 3 711 Kč 4 490 Kč
79071 Vintage Millerol 50 - jednorozsahový olej bez čistidel a rozpouštěděl pro motory a převodovky 1 € 14,26 € 17,25 364 Kč 440 Kč
79075 5 € 46,99 € 56,86 1 198 Kč 1 450 Kč
79076 20 € 145,52 € 176,08 3 711 Kč 4 490 Kč
79081 Classic Pistoneeze 30 - jednorozsahový motorový olej s malou příměsí čistidel a rozpouštědel 1 € 14,26 € 17,25 364 Kč 440 Kč
79085 5 € 46,99 € 56,86 1 198 Kč 1 450 Kč
79086 20 € 145,52 € 176,08 3 711 Kč 4 490 Kč
79091 Clasic Pistoneeze 40 - jednorozsahový motorový olej s malou příměsí čistidel a rozpouštědel 1 € 14,26 € 17,25 364 Kč 440 Kč
79095 5 € 46,99 € 56,86 1 198 Kč 1 450 Kč
79096 20 € 145,52 € 176,08 3 711 Kč 4 490 Kč
79101 Classic Pistoneeze 50 - jednorozsahový motorový olej s malou příměsí čistidel a rozpouštědel 1 € 14,26 € 17,25 364 Kč 440 Kč
79105 5 € 46,99 € 56,86 1 198 Kč 1 450 Kč
79106 20 € 145,52 € 176,08 3 711 Kč 4 490 Kč
79315 Classic Preservation Oil - konzervační olej pro motory a transmise chrání proti korozi a degradaci 5 € 54,77 € 66,27 1 397 Kč 1 690 Kč
79316 20 € 177,93 € 215,29 4 537 Kč 5 490 Kč
79271 Classic Gear Oil EP 80w90 GL4 - převodový minerální olej 1 € 15,88 € 19,22 405 Kč 490 Kč
79275 5 € 48,29 € 58,43 1 231 Kč 1 490 Kč
79276 20 € 145,52 € 176,08 3 711 Kč 4 490 Kč
79281 Classic Gear Oil EP 140 GL4 - převodový minerální olej 1 € 15,88 € 19,22 405 Kč 490 Kč
79285 5 € 48,29 € 58,43 1 231 Kč 1 490 Kč
79286 20 € 145,52 € 176,08 3 711 Kč 4 490 Kč
79291 Classic Differential Oil EP 90 GL5 - hypoidní minerální olej 1 € 13,61 € 16,47 347 Kč 420 Kč
79295 5 € 51,53 € 62,35 1 314 Kč 1 590 Kč
79296 20 € 161,72 € 195,69 4 124 Kč 4 990 Kč



79301 Classic Differential Oil EP 85w140 GL5 - hypoidní minerální olej 1 € 13,61 € 16,47 347 Kč 420 Kč
79305 5 € 51,53 € 62,35 1 314 Kč 1 590 Kč
79306 20 € 161,72 € 195,69 4 124 Kč 4 990 Kč
79241 Vintage Green Gear Oil 90 GL1 - převodový minerální olej bez vysokotlakých aditiv 1 € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč
79245 5 € 45,05 € 54,51 1 149 Kč 1 390 Kč
79246 20 € 139,04 € 168,24 3 545 Kč 4 290 Kč
79251 Vintage Green Gear Oil 140 GL1 - převodový minerální olej bez vysokotlakých aditiv 1 € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč
79255 5 € 45,05 € 54,51 1 149 Kč 1 390 Kč
79256 20 € 139,04 € 168,24 3 545 Kč 4 290 Kč

OSTATNÍ
5547 Extra Cool - aditiv chladící kapaliny snižující provozní teplotu až o 15°C, chrání před usazeninami 0,25 € 17,83 € 21,57 455 Kč 550 Kč
5619 Stop Leak - aditiv minimalizující prosakování oleje, zaceluje netěsnosti v olejovém systému 0,25 € 8,10 € 9,80 207 Kč 250 Kč
7919 Tank Safe - benzinový aditiv pro posezónní odstávku proti korozi a odpařování benzínu 0,25 € 14,26 € 17,25 364 Kč 440 Kč
7920 CVLe - benzínový aditiv pro ochranu pístů, proti detonačnímu hoření, chrání před vlivy etanolu v palivu 0,25 € 17,83 € 21,57 455 Kč 550 Kč
7917 VSPe Power Plus Multishot - náhrada olova, ochrana sedel ventilů, ochrana před etanol.korozí, + 2 oktany 0,5 € 32,09 € 38,82 818 Kč 990 Kč
7916 VSPe Power Plus - náhrada olova, ochrana sedel ventilů, ochrana před etanolovou korozí, + 2 oktany 0,25 € 10,70 € 12,94 273 Kč 330 Kč
7918 EPS - ochrana před etanolovou korozí a odpařováním benzínu, ochrana karburátoru 0,25 € 9,07 € 10,98 231 Kč 280 Kč
53050 Deltaplex 2EP - odolné mazivo pro všeobecné použití včetně ložisek kol - kartuše 400g 0,4 kg € 9,40 € 11,37 240 Kč 290 Kč
53051 Deltaplex 2EP - odolné mazivo pro všeobecné použití včetně ložisek kol - kelímek 0,5 kg 0,5 kg € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč
52560 Water Pump Grease - vazelína na vápenné bázi pro vodní čerpadla 500g 0,5 kg € 17,18 € 20,78 438 Kč 530 Kč
79221 Classic Shock Oil 32 - olej tlumičů pro sportovní styl jízdy a pro karburátory 1 € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč
79231 Classic Shock Oil 46 - olej tlumičů pro závodní použití 1 € 14,58 € 17,65 372 Kč 450 Kč
79211 Vintage Worm Steering Box Oil - speciální olej pro skříně řízení 1 € 17,83 € 21,57 455 Kč 550 Kč

ZAVODNIAUTA.CZ powered by MK-RACING MILLERS OILS - 01/2025


